26/02/2024, 14:19 SEI/UFMS - 4682246 - Edital

https://sei.ufms.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5426188&infra_sistema… 1/1

EDITAL/CPOSFAR/FACFAN/UFMS N° 10, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2024

O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS da Faculdade de Ciências
Farmacêuticas, Alimentos e Nutrição, da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do
Sul, por meio da Comissão de Seleção para avaliação do processo Processo Seletivo para Bolsa
Pós-doutorado CAPES PÓS-DOUTORADO ESTRATÉGICO, constituída pela RESOLUÇÃO Nº 378-
POS-FAR/FACFAN/UFMS, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2024, no uso de suas atribuições legais, e de
acordo com o EDITAL N° 2/PPGCFAR/FACFAN/UFMS, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2024, que
tornou público o Processo Seletivo para Bolsa Pós-doutorado CAPES PÓS-DOUTORADO
ESTRATÉGICO, torna público o Resultado definitivo:

CANDIDATO/A ETAPA NOTA RESULTADO

DANIEL FERREIRA LEITE

Análise do plano de trabalho 9,8
APROVADO

Análise de Currículo 10,0

Campo Grande, 26 de fevereiro de 2024

ADRIANO CESAR DE MORAIS BARONI

Documento assinado eletronicamente por Adriano Cesar de
Morais Baroni, Coordenador(a) de Curso de Pós-graduação,
em 26/02/2024, às 14:18, conforme horário oficial de Mato
Grosso do Sul, com fundamento no § 3º do art. 4º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 4682246 e o código CRC 307B6F2E.

COLEGIADO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:
CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.001899/2022-39 SEI nº 4682246

https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0